BAKE
6 7| ezpeleta ezpeleta |
BAKE - taupe-terracota
QUATRO DUO FIX - taupe-white marble
JAVA - taupe stripe
BAKE - sand-taupe, olivo-pearl, anthracite-blue grey, taupe-terracota
MEET - taupe-dark oak
EOLO TAUPE - taupe8 9| ezpeleta ezpeleta |

MHK-KOSH120010
MHK-KOSH120011
MHK-KOSH120012
120X80
42KOS10
42KOS11
42KOS12
73 ø 60mm
anthracite
white
taupe
Tableros - Tampos - Table tops - Plateaux - Pag. 144 - 145
KOS DUO *
KOS
* KOS DUO - hasta fin de existencias, Limitado ao stock existente, Up to end of stock, Jusqú à fin de stocks.142 143| ezpeleta ezpeleta |
60x60 45K00C06000-010K00 45K00C06000-013K00 45K00C06000-092K00 45K00C06000-093K00 45K00C06000-028K00 45K00C06000-020K00 45K00C06000-091K00 45K00C06000-094K00
70x70 45K00C07000-010K00 45K00C07000-013K00 45K00C07000-092K00 45K00C07000-093K00 45K00C07000-028K00 45K00C07000-020K00 45K00C07000-091K00 45K00C07000-094K00
8 0x8 0 45K00C08000-010K00 45K00C08000-013K00 45K00C08000-092K00 45K00C08000-093K00 45K00C08000-028K00 45K00C08000-020K00 45K00C08000-091K00 45K00C08000-094K00
9 0x9 0 45K00C09000-010K00 45K00C09000-028K00 45K00C09000-020K00 45K00C09000-091K00
120x8 0 45K00H12000-010K00 45K00H12000-013K00 45K00H12000-092K00 45K00H12000-093K00 45K00H12000-028K00 45K00H12000-020K00 45K00H12000-091K00 45K00H12000-094K00
1 60x9 0 45K00H16001-010K00 45K00H16001-028K00 45K00H16001-020K00 45K00H16001-091K00
20 0x9 0 45K00H20000-010K00 45K00H20000-028K00 45K00H20000-020K00 45K00H20000-091K00
ø 60 45K00R06000-010K00 45K00R06000-092K00 45K00R06000-093K00 45K00R06000-020K00 45K00R06000-091K00
ø70 45K00R07000-010K00 45K00R07000-092K00 45K00R07000-093K00 45K00R07000-020K00 45K00R07000-091K00
1 0 4x5 5 (urban) 45K00H10400-010K00 45K00H10400-013K00 45K00H10400-092K00 45K00H10400-093K00 45K00H10400-028K00 45K00H10400-020K00 45K00H10400-091K00 45K00H10400-094K00
60x60 (one) 45K00C06001-010K00 45K00C06001-013K00 45K00C06001-092K00 45K00C06001-093K00 45K00C06001-028K00 45K00C06001-020K00 45K00C06001-091K00 45K00C06001-094K00
70x70 (one) 45K00C07001-010K00 45K00C07001-013K00 45K00C07001-092K00 45K00C07001-093K00 45K00C07001-028K00 45K00C07001-020K00 45K00C07001-091K00 45K00C07001-094K00
60x70 45K00H06002-010K00 45K00H06002-013K00 45K00H06002-092K00 45K00H06002-093K00 45K00H06002-028K00 45K00H06002-020K00 45K00H06002-091K00 45K00H06002-094K00
BLACK MARBLE *
094K00
STONE
028K00